
ZARZĄDZENIE NR 113/2021
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz.1372 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
29.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

2) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 roku, 

3) Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 33/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2021 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 kwietnia 2021 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 kwietnia 2021 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

8) Uchwałą Nr XXIX/236/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 maja 2021 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 51/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 maja 2021 roku, 

10) Uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 59/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 61/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 lipca 2021 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 66/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2021 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 71/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 sierpnia 2021 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 września 2021 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 13 września 2021 roku, 

17) Uchwałą Nr XXXI/249/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 września 2021 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2021 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 92/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 27 października 2021 roku, 

20) Uchwałą Nr XXXII/262/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2021 roku, 

21) Zarządzeniem Nr 106/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 listopada 2021 roku, 

22) Uchwałą Nr XXXIII/263/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 15 grudnia 2021 roku, 

23) Uchwałą Nr XXXIV/279/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 grudnia 2021 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 77.560.432,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 70.917.651,57 zł 

- wydatki majątkowe kwota 6.642.781,17 zł

Id: PXTYW-IEIII-VSSNK-MAXIX-QMMEW. Podpisany Strona 1



2. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 22.512.703,45 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: PXTYW-IEIII-VSSNK-MAXIX-QMMEW. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadza się zmiany w budżecie na 2021 rok w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: PXTYW-IEIII-VSSNK-MAXIX-QMMEW. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 30.12.2021r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 113/2021
Burmistrza Gmniny i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 491 251,74 0,00 3 491 251,74

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 360 000,00 0,00 2 360 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 400,00 9 400,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -400,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

600 Transport i łączność 3 511 567,66 0,00 3 511 567,66

60016 Drogi publiczne gminne 3 272 567,66 0,00 3 272 567,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 754,91 -29 000,00 87 754,91

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 570,59 49 000,00 409 570,59

750 Administracja publiczna 5 481 026,44 0,00 5 481 026,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 742 949,44 0,00 4 742 949,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 285,09 -2 500,00 319 785,09

4300 Zakup usług pozostałych 502 519,93 2 500,00 505 019,93

851 Ochrona zdrowia 552 603,78 0,00 552 603,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 470 783,78 0,00 470 783,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 83 646,52 1 000,00 84 646,52

4300 Zakup usług pozostałych 165 355,13 -1 000,00 164 355,13

85195 Pozostała działalność 64 820,00 0,00 64 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 865,00 -3 500,00 18 365,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 070 669,47 0,00 1 070 669,47

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 246 202,50 0,00 246 202,50

3240 Stypendia dla uczniów 244 587,50 -3 100,00 241 487,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 615,00 3 100,00 4 715,00

855 Rodzina 21 221 730,40 0,00 21 221 730,40

85501 Świadczenie wychowawcze 15 657 900,00 0,00 15 657 900,00

4260 Zakup energii 6 579,00 500,00 7 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 359,00 -500,00 23 859,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 304 086,17 0,00 8 304 086,17

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 535 600,00 24 000,00 559 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: PXTYW-IEIII-VSSNK-MAXIX-QMMEW. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 515 400,00 24 000,00 539 400,00

90095 Pozostała działalność 142 542,00 -24 000,00 118 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 500,00 -24 000,00 111 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 065 881,52 0,00 3 065 881,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 030 450,52 200,00 2 030 650,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 200,00 5 200,00

92195 Pozostała działalność 442 931,00 -200,00 442 731,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -200,00 4 800,00

926 Kultura fizyczna 632 452,51 0,00 632 452,51

92695 Pozostała działalność 230 452,51 0,00 230 452,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 094,00 200,00 3 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00 -5 200,00 38 500,00

4260 Zakup energii 6 500,00 1 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 927,50 3 000,00 75 927,50

Razem: 77 560 432,74 0,00 77 560 432,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: PXTYW-IEIII-VSSNK-MAXIX-QMMEW. Podpisany Strona 3



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
30.12.2021r.

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 113/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 20 955 230,00 0,00 20 955 230,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 657 900,00 0,00 15 657 900,00

4260 Zakup energii 6 579,00 500,00 7 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 359,00 -500,00 23 859,00

Razem: 22 512 703,45 0,00 22 512 703,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: PXTYW-IEIII-VSSNK-MAXIX-QMMEW. Podpisany Strona 4




